.iajaa-
sy, bronzy, numizmaty, pieczątki, miniatury.
Futra [damskie i męskie, mufki, kołnie
rze, okrycia, palta, w ogóle ubrania dam
skie i męzkie, serwety, dywany, lustra, nes-
seserki i wszelkiego rodzaju przedmioty do
ozdób mieszkań. Świeże, czarne Kasa*
mirv francuzkie. 2813—r

Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wy-;
dzierżawienia w dobrach Żarki 3076

PROPINACJA
z ludnością 9-cio tysiączną — ]®ter.eisaaep
zgłosić się raczą osobiście lub listownie d<^
administracji dóbr Żarki, przez. st, dr. żńl.
Warez.-Wied. Myszków gub. Pidttfeowska. ;■

111

Ma gwiazdkę krawaty męzkie, gustowne,
ąbardzd tanio.